
UCHWAŁA NR XVIII/276/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 870). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnić petycję wniesioną w dniu 6 marca 2025 r. przez związki zawodowe działające przy 
Poczcie Polskiej S.A. o wyrażenie przez Radę sprzeciwu w sprawie zmian w działalności Poczty Polskiej S.A. 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia petycji. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADC9CBD-E8A2-405E-949C-A0A09724586B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja dotyczy możliwego ograniczenia działalności Poczty Polskiej S.A. i możliwego wpływu na życie 
społeczności lokalnych i mieszkańców. Uwzględniając rolę Poczty Polskiej S.A. oraz potrzebę zapewnia 
powszechnego dostępu do usług pocztowych Rada Miejska w Czeladzi uznaje petycję za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADC9CBD-E8A2-405E-949C-A0A09724586B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/276/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


